検査部・細胞療法部ガイドブック管理手順書（様式自由）

1/1

                             2020年11月16日

診療科長 医局長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長  殿

看護部長 看護師長

事務部長

検査部 サテライト検査室

検査部回報No．34

検体ラベル表記変更のお知らせ

現在、採取ラベルに印字される「氷冷」のコメントが「冷蔵」に変更にな

りますのでお知らせ致します。

「冷蔵」のコメントが印字されている検体を採取した場合は、解凍済みの

保冷剤もしくは冷蔵庫で保管している保冷剤を用いて、速やかに検査部

へ提出してください。

開始日 : 2020 年 12 月 1日（火）依頼分より

上記についてのお問い合わせは、サテライト検査室（内線7409）までお願い致します。